
OS.4424.17.2024.AD 

ZARZĄDZENIE NR 130/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeniesienia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie na czas remontu do pomieszczeń Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 

w Mławie  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 609 z poźn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia  

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz. U. 2020 poz. 1604) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

§ 1. Przenosi się działalność oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie przy ul. Sportowej 1 z zajmowanego dotychczas budynku do pomieszczeń 

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie przy ul. Ordona 14 w Mławie  

na czas remontu placówki to jest od dnia 24 czerwca 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r.  

§ 2. Przenosi się działalność oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie przy ul. Sportowej 1 z zajmowanego dotychczas budynku do pomieszczeń 

Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – 

Zarębiny w Mławie przy ul. Krasińskiego 7 na czas remontu placówki to jest od dnia 1 lipca  

2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

§ 3. Zobowiązuję się Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie, w skład którego 

wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie przy ul. Ordona 14 oraz 

Miejskie Przedszkole Samorządowe nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – 

Zarębiny w Mławie przy ul. Krasińskiego 7 do udostępnienia części budynków placówek  

do edukacji przedszkolnej w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania oraz realizacji 

zadań statutowych oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika 

w Mławie. 

§ 4. Zobowiązuję się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie  

do powiadomienia rodziców o zaplanowanym remoncie placówki oraz o przeniesieniu 

oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie na czas 

remontu do pomieszczeń Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 118/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 12 czerwca 2024 r.  

 w sprawie przeniesienia oddziałów przedszkolnych Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie na czas remontu do pomieszczeń Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Profilaktyki 

Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół Urzędu Miasta Mława. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                          Piotr Jankowski 

 

                   Burmistrz Miasta Mława 


		2024-06-20T14:13:52+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




